
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
Provincia di Udine

Determinazione n. 76 del 10-02-20

COPIA

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
2 POSTI DI CATEGORIA C - ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO. NOMINA COMITATO DI VIGILANZA A
SUPPORTO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il Segretario Comunale

ATTESO che con decreto n. 18 del 04.07.2019 il Sindaco ha affidato alla sottoscritta
l’incarico di responsabile della gestione giuridica delle risorse umane;

Ufficio SEGRETARIO COM.

CIG n.

PREMESSO che con determinazione n. 525 del 12.09.2019, così come modificata ed integrata
dalla determina n. 618 del 14.10.2019, è stato approvato il bando di concorso pubblico per
esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di due unità di personale con profilo di
Istruttore Amministrativo/Contabile di Cat. C di cui un’unità da assegnare all’Area Affari
Generali e Servizi Educativi e un’unità da assegnare all’Area Tecnica Lavori Pubblici –
Infrastrutture Informatiche e Manutenzioni del Comune di Pasian di Prato;

DATO ATTO che detto bando è stato pubblicato:
- all’albo pretorio comunale dal 11.10.2019 al 10.11.2019;
- in Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e concorsi a decorrere dal 11.10.2019;
- nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 81 del
11.10.2019;
- nel sito della Regione Friuli Venezia Giulia – Concorsi indetti dagli enti pubblici del Friuli
Venezia Giulia a decorrere dal 14.10.2019;

RISCONTRATO che a seguito espletamento prova preselettiva, alle prove scritte sono stati
ammessi n. 64 candidati alle successive prove scritte;

DATO ATTO che le prove scritte si svolgeranno presso l’ENAIP FVG di Pasian di Prato, con
sede in Pasian di Prato – via L. Da vinci n. 27;

RITENUTO, di avvalersi per l’identificazione dei candidati e la vigilanza durante la prova



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

d’esame di personale dipendente;

ACCERTATO che ai sensi dell’art. 6 bis della L.241/1990 come modificata dalla L. 190/2012
(Conflitto di interessi) non risultano conflitti di interesse per il responsabile competente ad
adottare il presente atto;

VERIFICATA inoltre l’assenza di relazioni di parentela o affinità fino al secondo grado,
sussistenti tra i titolari, i dipendenti  che a qualsiasi titolo hanno parte nello stesso;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni innanzi riportate nella premessa narrativa, parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

di stabilire che i dipendenti Venchiarutti Barbara, Colombo Rudi e Giuliani Giovanni1.
provvederanno a curare le attività preliminari di identificazione dei candidati e di vigilanza
durante lo svolgimento delle prove scritte ;
di dare atto, che i dipendenti  hanno prodotto la dichiarazione di insussistenza di2.
incompatibilità e conflitto di interessi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to Spanò Angela

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 76 del 10-02-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N. 76 del 10-02-2020


